ע"י עו"ד דן גלעד - סנגוריה ציבורית
הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם, יליד שנת 1992, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון דיוני
שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירות הבאות: התחזות כעובד ציבור, עבירה לפי סעיף 283(1) לחוק
ניסיון להסגת גבול פלילית, עבירה לפי סעיף 447(א) יחד עם החוק), - העונשין, התשל"ז-1977, (להלן

סעיף 25 לחוק, וכן בשתי עבירות של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק.
2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 26.8.22 בסמוך לשעה 7:40, דפק הנאשם בחוזקה מספר
המתלוננת) המתגוררת בבניין בחדרה. כאשר פתחה - גב' מ.ק.

התחייבות על סך 2,000 ₪, שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו על כל
אחת מהעבירות בהן הורשע או כל עבירת אלימות, לרבות איומים.

פיצוי למתלוננת בסך 1,500 ₪ אשר ישולם בתוך 3 חודשים מיום שחרורו של ד.
הנאשם ממאסרו. המאשימה תמסור את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן היום, י' שבט תשפ"ג, 01 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.